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ULC Klosterneuburg R.R. Ergebnisliste Altersklassen

Klassen 
Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse Lauf

Zeit
[ZN]

W35
1 103 ANTOSCH Manuela ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1980 w W35 Lauf 1 0:43:16,513

W40
1 106 GLASER Silvija ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1977 w W40 Lauf 1 0:48:47,644
2 105 WEISSENBÖK Paulina ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1975 w W40 Lauf 1 0:48:52,672

W50
1 101 RACZ Margit ATSV OMV Auersthal AUT 1965 w W50 Lauf 1 0:45:44,363

M35
1 122 DORFMEISTER Marc SVS-Leichtathletik AUT 1983 m AK Lauf 2 0:37:05,967

M45
1 123 PUCHER Wolfgang HSV WN AUT 1974 m M45 Lauf 2 0:36:01,323
2 124 GAMSJÄGER Robert ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1974 m M45 Lauf 2 0:39:37,260
3 109 WEISSENBÖK Roland ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1973 m M45 Lauf 2 0:42:06,953

M50
1 107 GLASER Robert ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m M50 Lauf 2 0:35:22,869
2 108 FREUDENTHALER Johannes ATUS Amstetten AUT 1969 m M50 Lauf 2 0:35:25,188
3 119 SRB Thomas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m M50 Lauf 2 0:40:22,335
1 102 TRUMMER Karl LC Wienerwaldsee AUT 1966 m M50 Lauf 2 0:41:39,094
4 120 BRIZA Thomas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1967 m M50 Lauf 2 0:43:26,131
5 118 FUCHS Hartwig ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m M50 Lauf 1 0:44:43,226
6 113 RATTAY Harald ÖTB LA Baden AUT 1968 m M50 Lauf 1 0:44:53,827

M55
1 112 KOHOUT Klaus ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1962 m M55 Lauf 1 0:39:33,447
2 115 KREIML Ferdinand ASK-McDonalds-Loosdorf AUT 1961 m M55 Lauf 1 0:40:08,696
3 117 PAUSER Günter ULT Deutsch-Wagram AUT 1963 m M55 Lauf 1 0:48:46,692

M60
1 110 KÖHLER Martin ULC Riverside Mödling AUT 1956 m M60 Lauf 1 0:40:53,495

M70
1 111 HÖRZINGER Gerhard LC Wienerwaldsee AUT 1949 m M70 Lauf 1 0:54:16,199

M75
1 114 SCHARF Josef LC derfisch.at Mödling AUT 1941 m M75 Lauf 1 0:53:28,121
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ULC Klosterneuburg R.R. Ergebnisliste Gesamt

Gesamt 
Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse Lauf

Zeit
[ZN]

Weiblich
1 104 JANTSCHY Daniela ULC Riverside Mödling AUT 1992 w AK Lauf 1 0:40:25,114
2 103 ANTOSCH Manuela ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1980 w W35 Lauf 1 0:43:16,513
3 101 RACZ Margit ATSV OMV Auersthal AUT 1965 w AK Lauf 1 0:45:44,363
4 106 GLASER Silvija ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1977 w W40 Lauf 1 0:48:47,644
5 105 WEISSENBÖK Paulina ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1975 w W40 Lauf 1 0:48:52,672

Männlich
1 116 STEINBÖCK Gerhard ASK-McDonalds-Loosdorf AUT 1995 m AK Lauf 2 0:33:04,665
2 121 SCHMIDMAYR Simon ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2001 m AK Lauf 2 0:35:18,329
3 107 GLASER Robert ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m AK Lauf 2 0:35:22,869
4 108 FREUDENTHALER Johannes ATUS Amstetten AUT 1969 m AK Lauf 2 0:35:25,188
5 123 PUCHER Wolfgang HSV WN AUT 1974 m AK Lauf 2 0:36:01,323
6 122 DORFMEISTER Marc SVS-Leichtathletik AUT 1983 m AK Lauf 2 0:37:05,967
7 112 KOHOUT Klaus ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1962 m M55 Lauf 1 0:39:33,447
8 124 GAMSJÄGER Robert ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1974 m M45 Lauf 2 0:39:37,260
9 115 KREIML Ferdinand ASK-McDonalds-Loosdorf AUT 1961 m M55 Lauf 1 0:40:08,696

10 119 SRB Thomas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m M50 Lauf 2 0:40:22,335
11 110 KÖHLER Martin ULC Riverside Mödling AUT 1956 m M60 Lauf 1 0:40:53,495
12 102 TRUMMER Karl LC Wienerwaldsee AUT 1966 m 50 Lauf 2 0:41:39,094
13 109 WEISSENBÖK Roland ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1973 m M45 Lauf 2 0:42:06,953
14 120 BRIZA Thomas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1967 m M50 Lauf 2 0:43:26,131
15 118 FUCHS Hartwig ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m M50 Lauf 1 0:44:43,226
16 113 RATTAY Harald ÖTB LA Baden AUT 1968 m M50 Lauf 1 0:44:53,827
17 117 PAUSER Günter ULT Deutsch-Wagram AUT 1963 m M55 Lauf 1 0:48:46,692
18 114 SCHARF Josef LC derfisch.at Mödling AUT 1941 m M75 Lauf 1 0:53:28,121
19 111 HÖRZINGER Gerhard LC Wienerwaldsee AUT 1949 m M70 Lauf 1 0:54:16,199


